PAGE  
                                                                                      4                                                                        Продовження додатка

                                                                                                                         Проєкт
Про визначення користувача 

об’єктів інфраструктури 
на території міста Кам’янське

Ураховуючи лист Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі» (вх. від 03.07.2023 №13-08/48), наказ департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради від 03.04.2023 №03/31 «Про передачу майна на баланс Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі», рішення Кам’янської міської ради від 24.02.2023 №817-30/VIII «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №447-14/VIIІ», керуючись підпунктом 1 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі» користувачем об’єктів інфраструктури на території міста Кам’янське (перелік додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 
комітету міської ради від 21.09.2021 №804 «Про визначення переможця конкурсу з відбору оператора/користувача об’єкта інфраструктури на території міста Кам’янське».

Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ   

Додаток 
до рішення виконавчого комітету 

міської ради

________________ №__________
Перелік 
об’єктів інфраструктури на території міста Кам’янське (автоматизовані блочно-модульні котельні 
з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами), користувачем яких визначено
 Комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі»
	№
з/п
	Найменування та адреса об’єкта
	Кількість

	1.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, просп.Свободи,  
в районі будинку №20А
	1

	2.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.М.Лисенка, 
в районі будинку №2А
	1

	3.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Дунайська, 
в районі будинку №51
	1

	4.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Спортивна, 
в районі будинку №39
	1

	5.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Ніжинська, 
в районі будинку №7
	1

	6.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.В.Попруги (Лермонтова), в районі будинку №151
	1

	7.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, просп.Аношкіна,  
в районі будинку №121
	1

	8.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.М.Лисенка, 
в районі будинку №58
	1

	9.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Долматова, 
в районі будинку №13
	1

	10.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Архівна, 
в районі будинку №8
	1

	11.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, майдан Калнишевського, 
в районі будинку №1А
	1

	12.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське,  просп.Аношкіна, 
в районі будинку №109
	1

	13.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Дунайська, 
в районі будинку №35
	1

	14.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Затишна, 
в районі будинку №3
	1

	15.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське,  проїзд Ю.Ступака (Білоруський), в районі будинку №4
	1

	16
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Затишна, 
в районі будинку №7
	1

	17.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Колеусівська, 
в районі будинку №12
	1

	18.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Київська, 
в районі будинку №7
	1

	19.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Криворізька, 
в районі будинку №41
	1

	20.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Побратимів (Братська), в районі будинку №4
	1

	21.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.І.Сірка, 
в районі будинку №5
	1

	22.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.С.Слісаренка, 
в районі будинку №3
	1

	23.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Січеславський шлях, 
в районі будинку №18
	1

	24.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Волзька, 
в районі будинку №1
	1

	25.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.В.Чорновола, 
в районі будинку №77
	1

	26.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.В.Пузирьова (Менделєєва), в районі будинку №21
	1

	27.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.Б.Хмельницького, 
в районі будинку №20
	1

	28.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.І.Сірка, 
в районі будинку  №44
	1

	29.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, вул.8 Березня, 
в районі будинку №32
	1

	30.
	Автоматизована блочно-модульна котельня з необхідним обладнанням, внутрішніми та зовнішніми трубопроводами, розміщена на бетонному майданчику за адресою: Дніпропетровська область, м.Кам’янське, просп.Аношкіна, 
в районі будинку №3А
	1


Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого комітету міської ради                                                                             Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
